
  

UCHWAŁA  Nr XLI/239/2023 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia ograniczeń na wodach powierzchniowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 877), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXI/131/2021 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia ograniczeń na wodach powierzchniowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1712) w § 2 

w punkcie 9 kropkę zastępuje średnikiem i dodaje się punkt 10 w brzmieniu: „10) Jezioro Wielkie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3858


		2023-06-06T06:23:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




